ПРИЛОГ 2

ЕВИДЕНЦИЈА ЗА СПРОВЕДЕНАТА ЕДУКАЦИЈА 

	Реден  број
	Број и датум на поканата за едукација
	Датум и место на едукацијата
	Предмет на постапката за едукацијата
	Име и презиме на лицето кое се едуцира
	Име и презиме на овластениот даночен службеник кој ја извршил едукацијата
	Забелешка

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


